[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

  27.09.2012                                                                                                            46/101
г. Благовещенск

	Об информации об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2012-2013 годов

Заслушав представленную первым заместителем главы администрации города Благовещенска – начальником управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска В.А. Константиновым информацию об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска  к отопительному периоду 2012-2013 годов, в соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства  Благовещенская городская Дума
решила:
1. Принять информацию об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска  к отопительному периоду 2012-2013 годов к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Благовещенска  в порядке предупредительной работы направить в ОАО «Амурские коммунальные системы» и в управляющие компании, обслуживающие организации, действующие на территории муниципального образования города Благовещенска, предупреждения о недопущении повторения нарушений теплового режима в квартирах жителей города Благовещенска по адресам, по которым  такие нарушения были отмечены в 2011 году.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).

Глава муниципального образования
          города Благовещенска                                                                      В.А. Кобелев